un nuevo acuerdo para prolongar la presente colaboración de cara a futuras ediciones 
de la actividad o evento de que se trate.

XIII .- En concepto de contraprestación, el Consejo General de la Abogacía 
Española se compromete a realizar una aportación valorada económicamente en 
QUINCE MIL (15.000) EUROS, impuestos incluidos. Los cuales se harán efectivos, en el 
plazo de cinco días siguientes a la firma del presente convenio, mediante transferencia 
bancaria en la cuenta ES 05 0081 0240 170001534464

XIV .- El incumplimiento por el patrocinado de la difusión publicitaria pactada o